
Achizitie cartofi 

« Inapoi la ListaSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: PENITENCIARUL POARTA ALBA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 08-05-2019 

Data aparitiei: 01-10-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1022377] 

Domenii 

Cartofi (CPV: 03212100) 

Atribuiri ale PENITENCIARUL POARTA ALBA..Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1022377] 

 

Achizitie cartofi 

 

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila 

PPP: NU 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

PENITENCIARUL POARTA ALBA 

CIF: 4301251, Adresa: Strada COLONIILOR, Nr. 3, Constanta, Poarta Alba, Romania, 907245, Email: 

achizitii.ppalba@anp.gov.ro, Telefon: +40 241853777, Fax: +40 241853524, Persoana contact: Str. 

Coloniilor nr. 3, Punct(e) de contact: Str. Coloniilor nr. 3, In atentia: , URL: www.anp.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 



 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Achizitie cartofi 

 

Cod CPV: 

03212100-1 - Cartofi (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Achizitia a 100.000 kg cartofi 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 149000 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Negociere fara publicare prealabila 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 



 

Numar / Data: 

49140 / 08-05-2019 

 

Denumire Contract: 

Achizitie cartofi 

 

Valoare Contract: 149000 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

S.C.SUPER EXTRA PAN SRL - CIF: RO10125699, Adresa: Strada , Nr. , Hunedoara, Simeria, Romania, Email: 

ramonalucaciu36@yahoo.com, Telefon: +04 254260736 

 

 

 


